
UCHWAŁA NR XI/86/20 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 6 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na najem lub dzierżawę nieruchomości w trybie bezprzetargowym 
na  okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 11 ust. 2, art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65) Rada Miasta uchwala, co 
nastepuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu lub 
dzierżawy nieruchomości położonych w mieście Kolno będących własnością Miasta Kolno oznaczonych 
w ewidencji gruntów jako działki nr: 

- 1060 o pow 0,4053 ha; 416 o pow. 0,1046 ha; 417 o pow. 0,8825 ha; 1708 o pow. 1,1142 ha; 255 o pow. 
0,5794 ha; 1705/18 (część), 1706/1 (część) o łącznej pow. 0,4700 ha; 981 o pow. 0,6743 ha; 319 (część) 
o pow. 0,6871 ha; 2794/1 o pow. 1,1700 ha; 2431 o pow. 0,0716 ha, 2538 o pow. 0,2416 ha 
z przeznaczeniem do wykorzystania na rzecz produkcji rolnej pod uprawy jednoroczne, 

- 1456/1 o pow. 25 m2 /stanowisko Nr 2/ przy ul. Konstytucji 3-go Maja,  

- 1401/19 o pow. 21m2, 1401/26 o pow. 21 m2 przy ul. Targowej, 1 działkę przy ul. 11 Listopada, 

- 2477 /część/ przy ul. Łąkowej - działki pod uprawy rolne /ogródek działkowy/, 

- 1322 o pow. 1,2525 ha w celu używania dla toru przeszkód dla aut terenowych o placu treningowego w celu 
udoskonanlania technik jazdy terenowej przy ul. Kolejowej, 

- 1732/5 (część) o pow. 120 m2, 1733/5 oraz 1732/3 o pow. 220 m2 pod altany śmietnikowe przy ul. 
Wincentego Witosa, 1962 (część) o pow. 100 m2 przeznaczoną na dojazd do posesji przy ul. T. Kościuszki.  

2. Wyraża się zgodę na najem lub dzierżawę nieruchomości opisanych w ust. 1 na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno, którego upoważnia się do zawarcia 
stosownych umów najmu lub dzierżawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

Id: B3A3F50E-F5B2-4DBB-9983-92571B0325AD. Podpisany Strona 1




